Qy^íuníoi^ia/cia^ ^ó/a/ywía de ^Roíjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário MOÇÃO N» 323/2021

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora

Márcia Luiza Magalhães Vaz.

na SESSÃO

m ORDINÁRIA

I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 02 de setembro de 2021, aos 70 anos

de idade, a estimada Senhora MÁRCIA LUIZA MAGALHÃES VAZ.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil
aceitá-la, entretanto, para aqueles que crêem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, os Vereadores Cláudia Rita Duarte

Pedroso, Newton Dias Bastos, Rafael Tanzi de Araújo, Diego Gouveia da Costa,
Júlio Antônio Mariano, Antônio José Alves Miranda, Clovis Antônio Ocuma, Rogério
Jean da Silva, solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário para
que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da
Senhora MÁRCIA LUÍZA MAGALHÃES VAZ.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 3 de
setembro de 2021.

CLÁUDÍA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLÁUDIA)

Vereadora

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

Si

00 CQ
LO I

TC?
ojz
o o
CM<

ã"9 w
00 <N

Oü
E o
0) O)

LO 0
•4/ =

o E
Oí Jr
O £

0--

ò í
W £13
O.y

s cD 0

30. (D

IJLl*W
\-B
ü: C
<r 0

§ E

< o

E ^

R o
is
Z) ra
O (D

ai
0"2:

c-q
g E
E o

•(5 q

T3 ü

o.w
"O 0

c B
(Õ 3
(O w
ra c

— o
CO Ü

O) Q.
•C ts
o JZ

•§:g>
0 o

1 o

^â/ma/}(a^ Q/ííuMÍcí^ia/cia (^mfiáMca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Vereador

CLOVIS ANTONIO OCUMA

(CLOVIS DA FARMÁCIA)
Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Endereço: Avenida Tiradentes, n.° 44, Centro, São Roque - SP, CEP; 18130-470.

PROTOCOLO N° CETSR 03/09/2021 - 09:44 9651/2021/mb

<

® CD

•'O

o O)
C;J<

9c/3
00 CSI

Oü
£ o
<D 2^

^'800
OJ o

S g
o E

ò ^
W CO
o.2

o a>
^"3
CL CO
LU "w
HO
o: c
<f 0)

5 Ê
Q3
<-SH5
gE §
< cr
ã 2
Q o
is
-J cc

o ro

|§
•^EOI 2

« 3
irt CO
(D C

_ o
CO O
C

'i3i CL
•ü: ís
o

ro S
Q.Ü

CD
ü

'(D (D

|:|
E°
o ~

-g^
S o
{/) O

tu cp
CD